Associazione “Fratelli d’Italia - Alleanza Nazionale”

ASSOCIAZIONE “FRATELLI D’'ITALIA- ALLEANZA
NAZIONALE”

Domicilio Fiscale: Via Giambattista Vicon. 1 - ROMA (RM)
Settore di Attivita (ATECO) 94.92.00

Rendiconto d’esercizio al 31/12/2013
(art.8 L. 2/97 e art. 9 L.96/2012)

(gli importi presenti sono espressi in unita di euro)

STATO PATRIMONIALE 31/12/2013
Attivita 350.870
Immobilizzazioni Immateriali Nette: 0,00
costi per attivita editoriali, di informazione e di comunicazione 0,00
costi di impianto e di ampliamento 0,00
Immobilizzazioni Materiali Nette: 0,00
terreni e fabbricati 0,00
impianti ed attrezzature tecniche 0,00
macchine per ufficio 0,00
mobili e arredi 0,00
automezzi 0,00
altri beni 0,00

Immobilizzazioni Finanziarie (al netto dei relativi fondi
rischi e svalutazioni, e con separata indicazione, per crediti

degli importi esigibili oltre esercizio successivo) 0,00
partecipazioni in imprese 0,00
crediti finanziari 0,00
‘altri titoli 0,00
Rimanenze (di pubblicazioni, gadget, eccetera) 0,00

Crediti (al netto dei relativi fondi rischi e con separata
indicazione,per ciascuna voce, degli importi esigibili oitre

I'esercizio successivo): 690
crediti per servizi resi a beni ceduti 0,00
crediti verso locatari 0,00
crediti per contributi elettorali 0,00
crediti per contributi 4 per mille 0,00 A/L
crediti verso imprese partecipate 0,00
crediti diversi 690
di cui:

- crediti tributari 145
- Anticipi a Fornitori 545
attivita finanziarie diverse dalle immobilizzazioni: 0,00
partecipazioni (al netto dei relativi fondi rischi) 0,00
altri titoli (titoli di stato, obbligazioni, eccetera) 0,00
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STATO PATRIMONIALE 31/12/2013

Disponibilita Liquida:
depositi bancari e postali
denaro e valori in cassa

Ratei attivi e Risconti attivi

Passivita

Patrimonio Netto
avanzo patrimoniale
disavanzo patrimoniale
avanzo dell’'esercizio
disavanzo dell'esercizio

Fondi per rischi ed oneri
fondi previdenza integrativa e simili
altri fondi

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Debiti (con separata indicazione, per ciascuna voce, degli
importi esigibili oltre 'esercizio successivo):
debiti verso banche

debiti verso altri finanziatori

debiti verso fornitori

debiti rappresentati da titoli di credito

debiti verso imprese partecipate

debiti tributari

debiti verso istituti previdenza e sicurezza sociale
altri debiti

- verso dipendenti/collaboratori

Ratei passivi e Risconti passivi

Conti d’ordine:
beni mobili ed immobili fiduciariamente presso terzi

359.180
3563.057
6.123

0,00

359.870

- 158.291
0,00
0,00
0,00
- 158.291

0,00
0,00
0,00

0,00

518.161
0,00
350
511.224
0,00
0,00
1.631
1.150

3.806
0,00

0,00
0,00

contributi da ricevere in attesa espletamento controlli autorita

pubblica

fideiussione a/da terzi

avalli a/da terzi

fideiussioni a/da imprese partecipate
avalli a/da imprese partecipate
garanzie (pegni, ipoteche) a/da terzi

Rendiconto di esercizio al 31/12/2013

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




Associazione “Fratelli d’italia - Alleanza Nazionale”
nssociazione rrateili d italia - Alleanza Nazionale”

CONTO ECONOMICO 31/12/2013
A) Proventi gestione caratteristica

1) Quote associative annuali 131.771
2) Contributi dello Stato: 442.868
a) per rimborsi spese elettorali 442.868
b) contributo annuale derivante dalla destinazione

del 4 per mille Irpef 0,00
3) contributi provenienti dall’estero: 295.00
a) da partiti o movimenti esteri o internazionali 0,00
b) da altri soggetti esteri 295,00
4) Altre contribuzioni: 1.577.616
a) contribuzioni da persone fisiche 301.366
b) contribuzioni da persone giuridiche 476.250
b-bis) contribuzioni da associazioni, partiti e movimenti politici 800.000
5) Proventi da attivita editoriali, manifestazioni, altre attivita 0,00
Totale Proventi Gestione Caratteristica 2.152.550

B) Oneri della gestione caratteristica

1) Per acquisti (incluse rimanenze) 1.573.750
2) Per servizi 617.268
3) Per godimento beni di terzi 60.375
4) Per personale: 41.835
a) stipendi 28.000
b) oneri sociali 6.716
¢) trattamenti di fine rapporto 0,00
d) trattamento di quiescenza e simili 0,00
e) altri costi 7.120
5) Ammortamenti e svalutazioni 0,00
6) Accantonamento per rischi 0,00
7) Altri accantonamenti 0,00
8) Oneri diversi di gestione 3.224
9) Contributi ad associazioni 14.000
Totale Oneri Gestione Caratteristica 2.310.452

(M%WM%M%

Risultato economico della Gestione Caratteristica

(A-B) - 157.902
C) Proventi ed oneri finanziari

1)Proventi da partecipazioni 0,00
2) Altri proventi finanziari 291
3) Interessi ed altri oneri finanziari 680
Totale proventi ed oneri finanziari - 389

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie

1) Rivalutazioni: 0,00

a) di partecipazioni 0,00

b) di immobilizzazioni finanziarie 0,00 g
c) di titoli non iscritti nelle Immobilizzazioni 0,00

2) Svalutazioni: 0,00

a) di partecipazioni 0,00
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b) di immobilizzazioni finanziarie 0,00
¢) di titoli non iscritti nelle Immobilizzazioni 0,00
Totale Rettifiche di valore di attivita finanziarie

E) Proventi ed Oneri straordinari

1) Proventi: 0,00
plusvatenza da alienazioni 0,00
varie 0,00
2) Oneri: 0,00
minusvalenze da alienazioni 0,00
varie 0,00
Totale delle partite straordinarie 0,00

Avanzo (Disavanzo) dell’esercizio (A-B+C+D+E)  (158.291)

Il presente bilancio e’ reale e corrisponde alle scritture contabili regolarmente tenute.

Roma, 09/06/2014

Il Segretanip A

inistrativo \ \ Il Vice Segretarip Amministrativo
i a dott. Antonjio Giorflano
\ ‘
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